
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
      Št      Št      Št      Št      Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 1/2023                      Gora 1/2023                      Gora 1/2023                      Gora 1/2023                      Gora 1/2023                      Gornnnnnja Radgona,  3ja Radgona,  3ja Radgona,  3ja Radgona,  3ja Radgona,  311111. januar 2023                             Le. januar 2023                             Le. januar 2023                             Le. januar 2023                             Le. januar 2023                             Lettttto: IXo: IXo: IXo: IXo: IX

Na podlagi 7. člena Odloka o občinskih taksah v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 36/07) in 18. člena Statuta Občine
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski svet
Občine Gornja Radgona na svoji 2. redni seji, dne 25. 1. 2023 sprejel naslednji

S K L E P
o določitvi vrednosti točke za izračun občinske takse v

Občini Gornja Radgona

1. Vrednost točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona znaša 0,0733 EUR.
2. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o vrednosti točke za izračun

občinske takse v Občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona,
št. 5/2021, dne 30. 11. 2021)

3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, uporabljati pa se začne s 1. 2. 2023.

Številka: 4221-1/2023-2 (U109)
Datum:  26. 1. 2023
                                                                              ŽUPANJA

                                                      OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                       Urška MAUKO TUŠ, l.r.

Na podlagi drugega odstavka 260. člena Zakona o urejanju prostora (ZUrep-3, Uradni
list RS, št. 199/21) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 2. redni
seji, dne 25. 1. 2023 sprejel naslednji

S K L E P
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega

pomena

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona,
matična št.: 5880289000, do celote (1/1) in predstavljajo javne površine, pridobijo
status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

II.
Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa se na podlagi pravnomočnih ugotovitvenih
odločb o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, v zemljiški
knjigi predlaga zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 478-041/2012-17 (U109)
Datum:  26. 1. 2023
                                                                        ŽUPANJA

                                                     OBČINE GORNJA RADGONA
                                                           Urška MAUKO TUŠ, l.r.

��

�

����������������������������������������������������������������

�������������	
	 
��
����	

����	
����
	����	 �����	


��	
�������	 ��
�
���	

�	��	
��	 ���	 �������� �	 !��"�#	  �$%&	 �'	
��	 ���	 �������� �	 !��"��	  �$%&	 �(	
'�	 ���	 �������� �	 !��"�#	  �$%&	 ��	
(�	 ���	 �������� �	 ))("!	  �$%&	 '*	
!�	 ���	 �������� �	 )�("��	  �$%&	 '	
)�	 ���	 �������� �	 )�("�'	  �$%&	 �)	
��	 ���	 �������� �	 )�("�!	  �$%&	 *	
��	 ���	 �������� �	 )�("��	  �$%&	 �	
*�	 ���	 �������� �	 )�("��	  �$%&	 �#	
�#�	 ���	 �������� �	 )�("�#	  �$%&	 �)	
���	 ���	 �������� �	 )�("��	  �$%&	 �	
���	 ���	 �������� �	 �*�"*	  �$%&	 ''	
�'�	 ���	 �������� �	 �*�"�#	  �$%&	 �!	
�(�	 ���	 �������� �	 �*�"��	  �$%&	 �	
�!�	 ���	 �������� �	 �*�"�'	  �$%&	 )�	
�)�	 ���	 �������� �	 �*�"�!	  �$%&	 �((	
���	 ���	 �������� �	 �*�"��	  �$%&	 �!�	
���	 ���	 �������� �	 �*�"�*	  �$%&	 ��	
�*�	 ���	 �+,� �	 �#��"�	  �$%&	 �!	
�#�	 ���	 �+,� �	 �#�*"�	  �$%&	 '��	
���	 ���	 �+,� �	 �#�#")	  �$%&	 )!	
���	 ���	 �+,� �	 ��')"(	  �$%&	 ���	
�'�	 ���	 �+,� �	 ��'�"�	  �$%&	 ��*	
�(�	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 �#)"�	  �$%&	 (�)	
�!�	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 ��)")	  �$%&	 ��	
�)�	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 ��("�	  �$%&	 !�	
���	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 ��!"(	  �$%&	 �#'	
���	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 ��*"�	  �$%&	 (!	
�*�	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 �')"�	  �$%&	 ��!	
'#�	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 �'�"�	  �$%&	 ��#	
'��	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 �(#"�	  �$%&	 �(	
'��	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 �('"�	  �$%&	 ���	
''�	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 ��!"�*	  �$%&	 '	
'(�	 �*(	 �&$%+��� �	 '##"��	  �$%&	 ()'	
'!�	 �*)	 ���.+�$-�	
�.	 (#"�	  �$%&	 !(*	
')�	 �*)	 ���.+�$-�	
�.	 (�"(	  �$%&	 )	
'��	 �#'	 ���$,&� �	 ���"�*	  �$%&	 (�	
'��	 �#!	 /%&����� �	 '�)"(	  �$%&	 '��	
'*�	 �#!	 /%&����� �	 '��"��	  �$%&	 �!�	
(#�	 �#!	 /%&����� �	 '��"�(	  �$%&	 �#	
(��	 �#!	 /%&����� �	 '��"�)	  �$%&	 !��	
(��	 �#!	 /%&����� �	 '��"�	  �$%&	 '*(	
('�	 �#!	 /%&����� �	 ()'"(	  �$%&	 '	
((�	 �#!	 /%&����� �	 ()'")	  �$%&	 '�	
(!�	 �#!	 /%&����� �	 (�("�	  �$%&	 ()	
()�	 �#!	 /%&����� �	 (�("'	  �$%&	 '*	
(��	 �#�	 ��0+�&	 �(!"�	  �$%&	 (*)	
(��	 �#�	 ��0+�&	 �()"�	  �$%&	 (!�	
(*�	 �#�	 ��0+�&	 �'�")	  �$%&	 '��	
!#�	 �#�	 ��0+�&	 �')"�	  �$%&	 '')	
!��	 �#*	 �1�+�&	 �*'"�	  �$%&	 �)�	
!��	 ���	 /�+2���	��&�� �	 ��"�	  �$%&	 ��'	
!'�	 ���	 /�+2���	��&�� �	 ��"�	  �$%&	 ')�	

	

	

��

�

����������������������������������������������������������������

�������������	
	 
��
����	

����	
����
	����	 �����	


��	
�������	 ��
�
���	

�	��	
��	 ���	 �������� �	 !��"�#	  �$%&	 �'	
��	 ���	 �������� �	 !��"��	  �$%&	 �(	
'�	 ���	 �������� �	 !��"�#	  �$%&	 ��	
(�	 ���	 �������� �	 ))("!	  �$%&	 '*	
!�	 ���	 �������� �	 )�("��	  �$%&	 '	
)�	 ���	 �������� �	 )�("�'	  �$%&	 �)	
��	 ���	 �������� �	 )�("�!	  �$%&	 *	
��	 ���	 �������� �	 )�("��	  �$%&	 �	
*�	 ���	 �������� �	 )�("��	  �$%&	 �#	
�#�	 ���	 �������� �	 )�("�#	  �$%&	 �)	
���	 ���	 �������� �	 )�("��	  �$%&	 �	
���	 ���	 �������� �	 �*�"*	  �$%&	 ''	
�'�	 ���	 �������� �	 �*�"�#	  �$%&	 �!	
�(�	 ���	 �������� �	 �*�"��	  �$%&	 �	
�!�	 ���	 �������� �	 �*�"�'	  �$%&	 )�	
�)�	 ���	 �������� �	 �*�"�!	  �$%&	 �((	
���	 ���	 �������� �	 �*�"��	  �$%&	 �!�	
���	 ���	 �������� �	 �*�"�*	  �$%&	 ��	
�*�	 ���	 �+,� �	 �#��"�	  �$%&	 �!	
�#�	 ���	 �+,� �	 �#�*"�	  �$%&	 '��	
���	 ���	 �+,� �	 �#�#")	  �$%&	 )!	
���	 ���	 �+,� �	 ��')"(	  �$%&	 ���	
�'�	 ���	 �+,� �	 ��'�"�	  �$%&	 ��*	
�(�	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 �#)"�	  �$%&	 (�)	
�!�	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 ��)")	  �$%&	 ��	
�)�	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 ��("�	  �$%&	 !�	
���	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 ��!"(	  �$%&	 �#'	
���	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 ��*"�	  �$%&	 (!	
�*�	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 �')"�	  �$%&	 ��!	
'#�	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 �'�"�	  �$%&	 ��#	
'��	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 �(#"�	  �$%&	 �(	
'��	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 �('"�	  �$%&	 ���	
''�	 �*�	 �,�%���-�	
�.	 ��!"�*	  �$%&	 '	
'(�	 �*(	 �&$%+��� �	 '##"��	  �$%&	 ()'	
'!�	 �*)	 ���.+�$-�	
�.	 (#"�	  �$%&	 !(*	
')�	 �*)	 ���.+�$-�	
�.	 (�"(	  �$%&	 )	
'��	 �#'	 ���$,&� �	 ���"�*	  �$%&	 (�	
'��	 �#!	 /%&����� �	 '�)"(	  �$%&	 '��	
'*�	 �#!	 /%&����� �	 '��"��	  �$%&	 �!�	
(#�	 �#!	 /%&����� �	 '��"�(	  �$%&	 �#	
(��	 �#!	 /%&����� �	 '��"�)	  �$%&	 !��	
(��	 �#!	 /%&����� �	 '��"�	  �$%&	 '*(	
('�	 �#!	 /%&����� �	 ()'"(	  �$%&	 '	
((�	 �#!	 /%&����� �	 ()'")	  �$%&	 '�	
(!�	 �#!	 /%&����� �	 (�("�	  �$%&	 ()	
()�	 �#!	 /%&����� �	 (�("'	  �$%&	 '*	
(��	 �#�	 ��0+�&	 �(!"�	  �$%&	 (*)	
(��	 �#�	 ��0+�&	 �()"�	  �$%&	 (!�	
(*�	 �#�	 ��0+�&	 �'�")	  �$%&	 '��	
!#�	 �#�	 ��0+�&	 �')"�	  �$%&	 '')	
!��	 �#*	 �1�+�&	 �*'"�	  �$%&	 �)�	
!��	 ���	 /�+2���	��&�� �	 ��"�	  �$%&	 ��'	
!'�	 ���	 /�+2���	��&�� �	 ��"�	  �$%&	 ')�	

	

	


